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SM-Lauf Offroad SK5
Rangliste nach Lauf 1 OR8

Streckenlänge : 250 m

Pl. St# Reg# Name Laps Ges.Zeit Abstand Differenz

2759 40+ 12 5:01,6731 59 Schlautmann, Sven
4,470 4,4702749 40+ 12 5:06,1432 53 Koch, Andreas
4,501 8,9712184 12 5:10,6443 50 Müller, Gottfried
2,138 11,1097125 12 5:12,7824 31 Block, Maximilian
3,121 14,2306989 12 5:15,9035 38 Hoffmann, Ronny
0,075 14,3055310 Jug 12 5:15,9786 44 Rosenthal, Philip
0,886 15,1917537 12 5:16,8647 52 Gusewski, Ronny
3,876 19,0677914 12 5:20,7408 22 König, Rene
3,703 22,7701206 12 5:24,4439 45 Uhlenhut, Sascha
1,389 24,159450 12 5:25,83210 27 Küssner, Orwen
0,098 24,257Jug 12 5:25,93011 14 Mandanici, Dario
1,908 26,1657147 12 5:27,83812 56 Schröder, Michael
-1 R -1 R588 11 5:02,93313 41 Breest, Alexander

0,575 -1 R2884 Jug 11 5:03,50814 51 Caspari, Nico
1,015 -1 R2625 40+ 11 5:04,52315 40 Gusewski, Dieter
5,690 -1 R8802 40+ 11 5:10,21316 28 Seifert, Udo
3,253 -1 RJug 11 5:13,46617 15 Scherel, Zico
0,583 -1 R7098 40+ 11 5:14,04918 33 Hauschild, Ralf
0,060 -1 R11 5:14,10919 57 Bliefert, Daniel
0,659 -1 R2000 11 5:14,76820 36 Rohweder, Daniel
0,513 -1 R2137 11 5:15,28121 48 Hahn, Christian
4,464 -1 R552 11 5:19,74522 42 Fischer, Thomas
1,176 -1 R2517 Jun 11 5:20,92123 34 Krieg, Oliver
6,308 -1 R6410 11 5:27,22924 35 Meyer, Manuel
5,013 -1 R6827 11 5:32,24225 32 Feuerstake, Kay
3,732 -1 R548 11 5:35,97426 25 Sellin, Ronny
-1 R -2 R10 4:51,37627 39 Delic, Sebastian

13,292 -2 R5282 40+ 10 5:04,66828 43 Jung, Karl-Heinz
3,047 -2 R40+ 10 5:07,71529 58 Muselick, Roy
0,757 -2 R2588 40+ 10 5:08,47230 12 Liebermann, Andreas
-1 R -3 R3846 40+ 9 5:04,40331 16 Bliefert, Hans-Joachim

6,529 -3 R1979 9 5:10,93232 18 Weber, Frank
1,816 -3 R5908 9 5:12,74833 20 Weintritt, Jörg
-1 R -4 R40+ 8 5:17,18634 21 Banaszak, Jörg
-3 R -7 R665 5 2:23,54035 55 Preißel, Matthias

3:20,863 -7 RJug 5 5:44,40336 13 Löffler, Jonas
-2 R -9 R3 1:25,91537 46 Burdzik, Steffen
-1 R -10 R2914 2 1:00,99338 47 Konieczny, Tomasz

Rangliste nach Lauf 1 ORT

Pl. St# Reg# Name Laps Ges.Zeit Abstand Differenz

2977 40+ 12 5:13,8221 62 Beck, Eberhard
-1 R -1 R2297 40+ 11 5:05,5542 64 Frank, Peter

5,266 -1 R2063 11 5:10,8203 67 Morgenstern, Mirko
3,837 -1 R5806 40+ 11 5:14,6574 66 Spieß, Dietmar
6,103 -1 R11 5:20,7605 68 Ehrhardt, Peter
0,043 -1 R5261 11 5:20,8036 63 Reimann, Oliver

Seite 1 Fortsetzung auf Seite 2
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c:\rennen\2009\29-03-09\26-04-09\10-05-09\

SM-Lauf Offroad SK5
Rangliste nach Lauf 1 ORT

Streckenlänge : 250 m

Pl. St# Reg# Name Laps Ges.Zeit Abstand Differenz

-1 R -2 R1814 10 5:09,2437 61 Balthasar, Christian
-8 R -10 R3146 2 53,9928 65 Schumann, Benjamin

Technische Abnahme: RC Speedracer    Sportkommission: -

Rennleitung: Udo Seifert    Zeitnahme: Andreas Liebermann    Ausrichter: RC Speedracer
RC Speedracer V9.4.22 22.04.09

Seite 2


